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Om Statskundskabsrevyen 

Statskundskabsrevyen startede i 1999 som et lille projekt for en håndfuld studerende. Siden har 

revyen vokset sig større, og årligt får den flere og flere ansøgninger fra studerende, der vil deltage 

i opsætningen. De seneste par år er revyens 1.600 billetter blevet udsolgt på få timer, og derfor 

rykker vi i 2018 ud af vores forelæsningssal og ind på Bremen Teater. Vi skal derfor spille vores 19. 

opsætning for 2.400 publikummer.  

Statskundskabsrevyen er en revy, der er skrevet, opstillet, instrueret og fremført af omkring 95 

studerende fra både valgfagstilvalg, bachelor- og kandidatdelen på uddannelsen. I fællesskab 

skriver, udvikler og spiller vi alle sketches, danse, sange og musikjingles. Statskundskabsrevyen er 

et kreativt samlingspunkt på et ellers bogligt studie, som går i arv mellem generationerne af 

statskundskabsstuderende. Revyen giver et stærkt socialt sammenhold og et hyggeligt og 

underholdende miljø på studiet. Hver enkelt revyist lægger mellem 200 og 750 arbejdstimer i 

revyen hvert år, og det er en stor milepæl i revyens historie, at vi nu vil rykke til Bremen Teater. 

For at se eksempler på vores materiale kan I besøge vores YouTube-kanal. Man kan desuden lære 

mere om revyen på Facebook og instagram. 

 

Støt Statskundskabsrevyen 

Når Statskundskabsrevyen flytter til Bremen i 2018, vokser vores budget fra en kvart til en halv 

million kroner. Derfor tæller hver en krone, og hvis I vælger at støtte revyen kan I være sikre på at 

det vil glæde mange – ikke kun de 95 medvirkende, men også de 2.400 publikummer, der ellers 

ikke ville komme til at se revyen i april. Revyen har en særlig plads i både revyisters og 

publikummers hjerte, og den medvirker til et sjovere forår for alle involverede.  

Som støtte for Statskundskabsrevyen vil I støtte et frivilligt, men professionelt gennemført projekt. 

Hvis I som fond støtter revyen i netop 2018, betyder det at I vil være med til at gøre det muligt at 

dette store projekt kan vokse sig endnu større når det flytter hjemmefra og ind på Bremen. I vil 

blive associeret med Københavns største studenterrevy og et af de mest populære arrangementer 

i det samfundsfaglige studiemiljø samt DJØF-kredse i København. Revyens målgruppen er særligt 

studerende og forskere ved KU samt kolleger i centraladministrationen og selvfølgelig familie og 

venner.   

Det er muligt at støtte specifikke dele af vores revy. Eksempelvis kan I vælge at støtte indkøb af 

stof og materialer til rekvisitter, lyd, lys, forplejning af de medvirkende og diverse investeringer. 

Det afhænger af hvad I som fond føler er mest hensigtsmæssigt. Hvis I ønsker det, vil det fremgå af 

programmet, hvilken del af årets revy I specifikt har støttet. 

https://www.youtube.com/user/statskundskabsrevy
https://www.facebook.com/statskundskabsrevy/?fref=ts
https://www.instagram.com/statskundskabsrevyen/

